
Nastartuj svůj nápad  
a získej peníze na jeho rozjezd.
Nosíš v hlavě podnikatelský nápad? Hledáš cesty jak mu pomoci na svět?  
Přihlas se s ním do nové soutěže JICu. Získat od nás můžeš až 50 tisíc 
korun a naši odborníci ti navíc poradí, jak z něj udělat fungující produkt 
nebo službu. Staň se tvůrcem svého života a nastartuj svůj nápad!

podnikání dává smysl

Do soutěže se 
můžeš přihlásit, 
když…
×  jsi student ve věku 16–26 let

×  studuješ na škole v Jiho-

moravském kraji anebo  

v něm máš trvalé bydliště

Co ti soutěž  
přinese? 
×  budeš soutěžit o finanční 

podporu pro svůj nápad – 

ve dvou kolech můžeš získat 

až 50 tisíc korun na rozjezd

×   získáš nové zkušenosti 

a znalosti, poznáš metody,  

které se ti budou v budoucnu 

hodit nejen v podnikání

×  půjdeš do toho naplno 

a proměníš nápad v reálné 

podnikání

Jak se 
přihlásit? 
 

Nejpozději do  

22. listopadu 
2019 na webu vyplň 

přihlášku a pošli nám 

svůj nápad zpracovaný 

do šablony lean  

canvas.

#student:  
Soutěž 
podnikatelských 
nápadů

bit.ly/soutez-2019


